

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Raw Holding ApS

Præstekrævevej 15, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 46 74 46

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2024.

  
Medlem af: Alex Vestergaard Rasmussen  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Raw Holding ApS  
Præstekravevej 15  
8410 Rønde

CVR-nr.: 31 46 74 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Alex Vestergaard Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.063 kr. mod -125.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.808 kr. mod -272.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.063</b>	<b>-125.411</b>
1 Personaleomkostninger	0	-151.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.063</b>	<b>-276.755</b>
Andre finansielle indtægter	174.729	15.343
Øvrige finansielle omkostninger	-2.858	-10.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.808</b>	<b>-272.392</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>134.808</b>	<b>-272.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.987	260.274
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-252.179	-932.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.808</b>	<b>-272.392</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	179.796	136.987

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	76.000	86.507
Andre tilgodehavender	59.882	16.777
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	179.796	6.826
Tilgodehavender i alt	<u>315.678</u>	<u>110.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.894.052	2.341.644
Værdipapirer i alt	<u>2.894.052</u>	<u>2.341.644</u>
Likvide beholdninger	<u>3.313.775</u>	<u>4.449.503</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.523.505</u></b>	<b><u>6.901.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.523.505</u></b>	<b><u>6.901.257</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.066.070	6.318.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.441.070</b>	<b>6.843.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.313
Anden gæld	56.583	35.695
Periodeafgrænsningsposter	5.852	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.435	58.008
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>82.435</b>	<b>58.008</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.523.505</b>	<b>6.901.257</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.250.915	57.200	7.433.115
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-932.666	400.000	-532.666
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.274	0	260.274
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-260.274	0	-260.274
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.318.249	400.000	6.843.249
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.179	250.000	-2.179
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	136.987	0	136.987
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-136.987	0	-136.987
	<b>125.000</b>	<b>6.066.070</b>	<b>250.000</b>	<b>6.441.070</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	147.620
Andre omkostninger til social sikring	0	3.724
	<u>0</u>	<u>151.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>2024</b>
Direktion	13,5-13,75	0
		179.796
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 194.		